様式第 1 号（第 6 条関係）

豊丘村太陽光発電システム設置補助金交付申請書

平成  年  月  日

豊 丘 村 長   様

                 （申請者）

                  住所 豊丘村大字         番地

                  氏名               ㊞

                  (TEL       ―         ―         )

 豊丘村太陽光発電システム設置補助金交付要綱第 6 条の規定により、次のとおり

補助金の交付を申請します。

設 置 場 所
豊丘村大字          番地

新築建築物の屋根 ・ 既築建築物の屋根 ・ その他（        ）
※該当す

るものを

○で囲む

購入及び設置の

契約を行った日
平成   年   月   日

工事着工予定日 平成   年   月   日

設置等完了予定日 平成   年   月   日

系統連系完了予定日 平成   年   月   日

太陽電池の最大出力 kw

補助金交付申請額            円（40,000 円×     kw）

太陽電池製造社名

（添付書類）

①対象システムの購入及び設置に係る契約書の写し

※契約書の写しで費用の明細が確認できない場合は、当該費用の明細が明記された書類（対

象システムの販売又は設置を行った事業者が作成したものに限る）

②設置予定箇所の位置図

③設置予定箇所を確認できる写真

④申請者の直近における村税の納税証明書

様式第 3 号（第 8 条関係）

豊丘村太陽光発電システム設置補助金計画変更・中止・廃止承認申請書

平成  年  月  日

豊 丘 村 長   様

                 （補助対象者）

                  住所 豊丘村大字         番地

                  氏名               ㊞

                  (TEL       ―         ―         )

 平成  年  月  日付け豊環第   号で補助金交付決定の通知を受けた補

助事業について、次のとおり変更・中止・廃止したいので、豊丘村太陽光発電シス

テム設置補助金交付要綱第 8 条の規定により申請します。

１ 変更・中止・廃止内容

２ 変更・中止・廃止理由

様式第 5 号（第 9 条関係）

豊丘村太陽光発電システム設置補助金実績報告書

平成  年  月  日

豊 丘 村 長   様

                 （補助対象者）

                  住所 豊丘村大字         番地

                  氏名               ㊞

                  (TEL       ―         ―         )

 平成  年  月  日付け豊環第   号で補助金交付決定を受けた太陽光発

電システムの設置が完了したので、豊丘村太陽光発電システム設置補助金交付要綱

第 9 条の規定により報告します。

設 置 場 所
豊丘村大字          番地

新築建築物の屋根 ・ 既築建築物の屋根 ・ その他（      ）
※該当す

るものを

○で囲む

購入及び設置の

契約を行った日
平成   年   月   日

工事着工日 平成   年   月   日

設置等完了日 平成   年   月   日

系統連系完了日 平成   年   月   日

太陽電池の最大出力 kw

補助金交付決定額            円（40,000 円×     kw）

太陽電池製造社名

対象システム設置費用             円

（添付書類）

①対象システムの購入及び設置に要した費用の額が分かる領収書の写し

領収書の写しで費用の明細が確認できない場合は、当該費用の明細が明記された書類（対象

システムの販売又は設置を行った事業者が作成したものに限る）

②一般電気事業者との電力受給及び系統連系に関する契約書の写し

③対象システムの設置の状況が分かる複数の箇所の写真（太陽電池・インバーター・発生電力

量計・売買メーター等）

様式第７号（第 11 条関係）

豊丘村太陽光発電システム設置補助金交付請求書

平成  年  月  日

豊 丘 村 長   様

                 （補助対象者）

                  住所 豊丘村大字         番地

                  氏名               ㊞

                  (TEL       ―         ―         )

平成  年  月  日付け豊環第   号で補助金額の確定を受けた事業につ

いて、豊丘村太陽光発電システム設置補助金交付要綱第 11 条の規定により、次のと

おり請求します。

記

１．請 求 額    金           円

２．振 込 先

振
込
先
金
融
機
関
名

金融機関名

銀行     本店（所）

金庫     支店

農協     支所

預金の種類 普通・当座 （該当するものを○で囲む）

口座番号

フリガナ

口座名義人